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Ofpa: «Anpocigven otoryeimv ektéleons TPovHToLoYIGHOL pNveg ATtpriiov 2022

O MPOEAPOX
TOY AIOIKHTIKOY XYMBOYAIOY
"Exovtog voyn:

1. Ty dwrtdéeg Tov dpbpov 10A tov vopov 3861/2010 (PEK A’'112) «Evioyvon g
SLPAVELDG UE TNV LIOYPEMTIKN aVAPTNON VOL®V Kot TPASE®MY TV KLPEPVNTIKOV,
SLOIKNTIK®V KOl UTOSOIKNTIKAOV 0pyavav 6to dtadiktvo «IIpdypappo Atodyeio» Kot
GAAEG O1TAEEISY, OTMG TpoTomonOnKe Kot 1oyvetl pe to apbpo 15 tov N. 4305/2014
(DEK A’237)

2. Tnv pe opOu. mpwrt.. AHA/®.40/17742/05-06-2015 eyxdkio tov Ymovpyeiov
Ecwtepikov & Awountikng Avacvykpotnong (AAA:63X14650OE-6PE) pe 0éua
«Egappoyn tov dwtdéewmv tov apbpov 10A tov v. 3861/2010, dmwg mpootédnke pe
10 GpOpa 15t0v v. 4305/2014»

3. Tnv éykpion 100 mpoimoAoyiopuoh otkovoutkoy £tovg 2022 Ttov ALETIGTNHOVIKOV
Opyaviopod Avayvopiong Tithov Akadnpaikeov & [Tinpoeodpnong (AOATAII) ap.
aroe. 170727/B2/29-12-2022 (AAA: QOKA46MTAH-M7K).

4. Tnv ektéleomn T0L TPOHTOALOYIGHOV OIKOVOULIKOV £Tovg 2022, OTMG OMOTUTMOVETOL GTO
UNV1aio amoAoYIoUO £600®MV Kot £00®V UNVOS ATTPLAiov otkovoutkov étovg 2022.

«IIpoPaivovpse»
oTN ONUOGIELON TV GTOWEIWV EKTEAEONC TOV TPOHTOAOYIGHOL UNvog Ampiriov 2022
tov  Aemotnuovikov  Opyaviopod  Avayvopiong Tithowv — Akadnuaikov kot
[Mimpoedpnong (A.O.A.T.A.Il) oto dwdiktvo oto «lIpdypappo Atodysioy kot otV
10T0GEAIdN TNG VN pEciog www.doatap.gr, GOUEMVO, LE TO GLUVIUUEVO TIVOKOL.

O I1podedpog tov Atotkntikod Xvppfoviiov

Orestis Kalogirou

Orestis Ralogirou 9 05 2002 13:42

Opéotmc Karoynpov
Kobnynmce AII®

Ay. Kovotavtivov 54, AGnva 10437, IThatelo Kapaiokdakn (Metagovpyeio) Tniepovikd Kévrpo 210 5281000,
www.doatap.gr
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ETOIXEIA EKTEAEZHZ NPOYMOAOIZMOY OIKONOMIKOY ETOYZ

2022

MHNAZ ANAOOPAZ: ANPIAIOZ 2022

. EXOAA
Kwdikog Mepiypaen Eykekpipévog | AVaUOPPWOEIG TeAika Eiompay0évra
NoyaplaopoU ZuvoAo BeBaiwBévTa Z0voAo
Zuvolo

06.001.0000 EMIXOPHIHZEIZ A AAMNANEX 495.000,00 0,00 0,00 0,00
AIOIKHZHX & AEITOYPIIAZ

06.001.0100 EMNIXOPHIHZEIZ A AAMNANEX 495.000,00 0,00 0,00 0,00
AIOIKHZHX & AEITOYPIIAZ

06.001.0110 EMIXOPHIHZEIZ A AAMNANEX 495.000,00 0,00 0,00 0,00
AIOIKHZHX & AEITOYPIIAZ

06.001.3000 EXOAA AMNO THN 127.000,00 0,00 44.515,63 44.515,63
ENIXEIPHMATIKH
APAXTHPIOTHTA TOY NIMAA

06.001.3500 MPOZOAOI TOY NMAA AMO 127.000,00 0,00 44.515,63 44.515,63
KE®.KIN.AZIEX KA.

06.001.3510 TOKOI KEDAANAIQON 115.000,00 0,00 41.894,43 41.894,43

06.001.3520 Mpdoodol atd KivnTEG agieg 12.000,00 0,00 2.621,20 2.621,20

06.001.4000 MPOZAY=HZEIZ, MPOXTIMA, 1.600.000,00 0,00 652.120,34 652.120,34
XPHM. MOINEX KAl MAPABOAA

06.001.4200 MPOZTIMA, XPHMATIKEX 1.600.000,00 0,00 652.120,34 652.120,34
MOINEZ KAI MAPABOAA

06.001.4220 MapaBoAa 1.600.000,00 0,00 652.120,34 652.120,34

06.001.5000 AOINA EZOAA 563.000,00 0,00 115.741,16 115.741,16

06.001.5200 EZOAA YMNEP AHMOZIOY KAl 553.000,00 0,00 115.741,16 115.741,16
TPITON

06.001.5210 EZOAA YMNEP METOXIKQN 13.000,00 0,00 1.988,79 1.988,79

TAMEIQN YNAAAHAQN KAl
2TPATIQTIKQN

www.doatap.gr
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06.001.5250 EZOAA YTEP LKA, T.ZAY,, 1.500,00 0,00 0,00 0,00
T.ZME.AE., KA. AZO.
OPIANIZMQN
06.001.5260 EZOAA YMNEP TAMEION APQIrHX 50.000,00 0,00 1.998,42 1.998,42
YMNAANAHAQN KAI ZTPATIQTIKQN
06.001.5270 ‘Ecoda utrép ACQAAIOTIKWV 277.000,00 0,00 70.332,06 70.332,06
Tapeiwv
06.001.5290 EZOAA YMNEP AHMOZIOY 211.500,00 0,00 41.421,89 41.421,89
ATOK.A.Y KAI AOMNQON N.M.A.A
06.001.5500 ENIZTPOPEZ XPHMATQN 10.000,00 0,00 0,00 0,00
06.001.5510 ENIZTPOPH XPHMATQN TA 2.000,00 0,00 0,00 0,00
TAKTOTOIHZH XPHMATIKQN
ENTAAMATQN KAl
NMPOKATABOAQN
06.001.5520 ENIZTPO®H MOZQN Moy 8.000,00 0,00 0,00 0,00
KATABAHOHKAN XQPIZ NA
OO®EINONTAI
06.001.6000 EKTAKTA EZOAA 4.000,00 0,00 0,00 0,00
06.001.6600 AOINA EXOAA 4.000,00 0,00 0,00 0,00
06.001.6650 ENIZTPO®EZ XPHMATQN 1.000,00 0,00 0,00 0,00
06.001.6660 EZOAA AMO AOINEX 3.000,00 0,00 0,00 0,00
MEPINTQZEIZ
Fevikd Z0voAa : 2.789.000,00 0,00 812.377,13 812.377,13
MpoodeuTikG ZUVOAO : 2.789.000,00 0,00 812.377,13 812.377,13
Il. EEOAA
Kwdikog MNepiypapn Eykekpipévog | Alapoppwpévog EvraA@évra MAnpwBévTa
MAoyapiaopou Z0voAo Mepi6dou 20volo
02 XpewoTikoi Aoyapiaguoi AN 2.789.000,00 2.789.000,00 144.485,64 522.526,62

Mpoutrohoyiopou
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02.001 AOATAIN 2.596.700,00 2.596.700,00 144.485,64 522.526,62

02.001.0000 NMAHPQMEZ I'lA YTMHPEZIEZ 1.927.900,00 1.927.900,00 97.790,48 384.970,72

02.001.0200 AMOIBEZ YNAAAHAQN , 1.186.500,00 1.186.500,00 52.375,63 249.808,83
YMHPETQN KAI EPTATQON

02.001.0210 BAZIKOZ MIZ©0Z 707.000,00 707.000,00 30.742,00 157.310,00

02.001.0220 [evikd TakTIKG emdOUATA 30.000,00 30.000,00 650,00 3.478,33

02.001.0230 FENIKA TAKTIKA EMNIAOMATA 47.000,00 47.000,00 3.380,00 16.030,00

02.001.0260 MPOZOETEZ NAPOXEXZ 311.500,00 311.500,00 6.803,63 40.590,50
YNOAAAHAQN

02.001.0280 AIA®GOPEZX ANOZHMIQZEIX 91.000,00 91.000,00 10.800,00 32.400,00

02.001.0400 AMOIBEXZ OZQON EKTEAOYN 64.000,00 64.000,00 3.330,94 3.351,19
EIAIKEZ YMNMHPEZIEZ

02.001.0410 AMOIBEX OzQON EKTEAOYN 6.500,00 6.500,00 208,32 208,32
EIAIKEZ YMHPEZIEZ ME THN
IAIOTHTA EAEYOGEQN
ENAFTEAMATION

02.001.0420 ME KAGE AAAH TAIOTHTA 35.000,00 35.000,00 3.015,37 3.015,37
POYZIKOY MPOzZQMNOY

02.001.0430 ME THN IAIOTHTA NOMIKOY 22.500,00 22.500,00 107,25 127,50
MPOZQMNoY

02.001.0500 SYMMETOXH TOY NIMNAA XTHN 232.000,00 232.000,00 10.182,69 46.995,99
KOIN.MPONOIA AZDAA. K.A.IN

02.001.0560 EpyodoTikEG €10pOpPEG yia TV 232.000,00 232.000,00 10.182,69 46.995,99
KOIVWVIKI a0@AAion

02.001.0700 MAHPQMEZX A METAKINHZH 48.900,00 48.900,00 580,47 1.546,61
YMNAAAHAQN

02.001.0710 OAOIMNOPIKA EZOAATIA THN 7.000,00 7.000,00 0,00 359,36
METAKINHZH YNAAAHAQN
>TO EZQTEPIKO

02.001.0720 HMEPHZIA ANTOZHMIQZH TIA 2.000,00 2.000,00 0,00 80,00
THN METAKINHZH
YOAANHAQN £TO EZQTEPIKO
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02.001.0730

NAHPQMEZ INA ANOXTOAH H
METAKINHZH YINAAAHAQN
2THN AAAOAATMH

3.400,00

AAA: Q37146¥WZ34-TMP

3.400,00

0,00

0,00

02.001.0740

NAHPQMEZ INA ANOXTOAH H
METAKINHZH YNAAAHAQN
2TO EZQTEPIKO (XYNEXEIA)

2.000,00

2.000,00

0,00

0,00

02.001.0770

NAHPQMEZ INA METAKINHZH
2TO EZQTEPIKO MPOZQMON
MOY AEN EXOYN YTTAAAHAIKH
IAIOTHTA

30.000,00

30.000,00

580,47

1.107,25

02.001.0780

NMAHPQMEZ INA ANOXTOAH H
METAKINHZH MH YNAAAHAQN
2THN AAAOAATH

4.500,00

4.500,00

0,00

0,00

02.001.0800

NAHPQMEZ INA MH
NPOZQMIKEZ YMNHPEZIEZ

396.500,00

396.500,00

31.320,75

83.268,10

02.001.0810

MIZOQMATA

160.000,00

160.000,00

11.956,53

47.826,12

02.001.0820

META®OPEZX NMPOZQMQON KAI
ATAGQON

1.000,00

1.000,00

0,00

0,00

02.001.0830

EMIKOINONIEX

38.000,00

38.000,00

819,14

2.169,62

02.001.0840

YAPEYZH APAEYZH
PQTIZMOZ KAl KAGAPIOTHTA

94.000,00

94.000,00

14.618,00

25.157,00

02.001.0850

AHMOZIEY *XEXEIX

2.000,00

2.000,00

0,00

0,00

02.001.0860

2YNTHPHXH KAI ENIZKEYH
MONIMQN EFKATAZTAZEQN

3.000,00

3.000,00

0,00

379,00

02.001.0870

2YNTHPHXH KAI EMNIZKEYH
MONIMQN EFKATAZTAZEQN

19.000,00

19.000,00

565,44

565,44

02.001.0880

2YNTHPHXH KAI ENIZKEYH
MHXANIKOY KAI AOINOY
E=ONAIZMOY

11.000,00

11.000,00

1.457,00

1.457,00

02.001.0890

Noitrég datrdveg

68.500,00

68.500,00

1.904,64

5.713,92

02.001.1000

NAHPQMEZ I'A THN
NMPOMHOEIA KATANAAQTIKQN
ATAGQON

28.500,00

28.500,00

0,00

0,00

02.001.1200

E=OMAIZMOX IrPA®EION
EPFAZTHPIQN kAT (ekTOG
ETMITTAWY KAl OKEUWV)

9.000,00

9.000,00

0,00

0,00

02.001.1260

NMPOMHOEIA TPA®IKHZ YAHX
KAl MIKPOANTIKEIMENQN
FPAGEIOY I'ENIKA

5.000,00

5.000,00

0,00

0,00
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02.001

1290

AOIMNEZ NPOMHOEIEX
E=ONAIZMOY I'PA®EIQN,
EPTAZTHPIQN KAI EKMET.

4.000,00

AAA: Q37146¥WZ34-TMP

4.000,00

0,00

0,00

02.001

.1300

EIAH YTIEINHZ
KAGAPIOTHTAZ KAl
EYTMPEMIZMOY

2.500,00

2.500,00

0,00

0,00

02.001

.1380

EIAH KAGAPIOTHTAZ KAI
EYMNPEMNIZMOY

2.500,00

2.500,00

0,00

0,00

02.001

.1400

MPOMHOEIA EIAQN ZYNT. KAl
EMIZK. ATAOQN AIAPK.
XPHZHZ

2.000,00

2.000,00

0,00

0,00

02.001

1430

MPOMHOEIA EIAQN ZYNT. KAl
EMIZK. MHXAN. KAI AOIMNOY
E=ONAIZMOY

2.000,00

2.000,00

0,00

0,00

02.001

.1700

MPOMHOEIA YAIK. EKTYTI.
BIBA. TYTI/KQN KAI ACINQON
EPIrAZION

15.000,00

15.000,00

0,00

0,00

02.001

1710

MPOMHOIA YAIKOY
EKTYQZEQN&
BIBAIOAETHZION

13.000,00

13.000,00

0,00

0,00

02.001

1730

NPOMHOEIA ®QTOIMPADIKQN
KAI @QTOTYMIKQN YAIKQN

2.000,00

2.000,00

0,00

0,00

02.001

.3000

NAHPQMEZ MOY
ANTIKPYZONTAI AMO
MPArMATOIOIO'YMENA
‘EZOAA

556.300,00

556.300,00

41.321,62

129.561,16

02.001

.3100

EMIZTPO®EX OZQON
EIXMPAXOHZAN XQPIZ NA
O®EIAONTAI

26.000,00

26.000,00

3.765,00

13.820,00

02.001

.3190

AlNO AAAEZ MEPINTQXEIX

26.000,00

26.000,00

3.765,00

13.820,00

02.001

.3300

ATMOAOZEIZ EXOAQN MOY
EIXMPAXOHKAN YTEP TPITQON

530.300,00

530.300,00

37.556,62

1156.741,16

02.001

.3310

ATOA. ZE MET. TAMEIA
YMNAAAHAQN TON
EIZMNPA=EQN MOY ENEPT. T1A
AYTA

13.000,00

13.000,00

536,66

1.988,79

02.001

.3350

AMOA. ZTO IKA TZAY

KA. TAMEQN TON
EIZMNPA=ZEQN MOY ENEPT. TIA
AYTA

1.500,00

1.500,00

0,00

0,00

02.001

.3360

AMNOAOZH >TA TAMEIA
APQIHZ YOAAAHAQN TON
KPATHZEQN MOY EFINAN

48.000,00

48.000,00

487,16

1.998,42

02.001

.3370

Atrodoon ota ACPOAIOTIKA
Tapeia

260.000,00

260.000,00

18.246,83

70.332,06

02.001

.3390

AMNOAOZH TON EIZMNPAZEQN
MOY ErINAN A AOTAPIAZMO
TOY AHMOZIOY K.A.M

207.800,00

207.800,00

18.285,97

41.421,89
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02.001.7000 KE®ANAIAKEZ AATTANEX 42.000,00 42.000,00 5.373,54 5.373,54

02.001.7100 NMPOMHOEIA ATAGQN 42.000,00 42.000,00 5.373,54 5.373,54
AIAPKOYZ XPHXZHX

02.001.7110 MPOMHOEIA ENINAQN KAl 8.000,00 8.000,00 0,00 0,00

HAEKTPIKQON ZYZKEYQN

02.001.7120 NMPOMHOEIA MHXANIKOY 34.000,00 34.000,00 5.373,54 5.373,54
E=ONAIZMOY YMNHPEZIQN

02.001.9000 NAHPQMEZX INA ENENAYZEIZ 12.000,00 12.000,00 0,00 2.621,20

02.001.9800 EMENAYZEIX EKTEAOYMENEX 12.000,00 12.000,00 0,00 2.621,20
AMNO TA EZOAA TON N.M.AA.

02.001.9854 Ayopd pepidiwv Tou Koivou 12.000,00 12.000,00 0,00 2.621,20
Kegpahaiou NIMAA kai
AcpahioTikwv Popéwv

02.001.AN00G ANOGEMATIKO 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00

02.001.AN00.01 | TAKTIKO ANOGEMATIKO 30.000,00 30.000,00 0,00 0,00

02.999 MAe6vVaoUa TTPOTEIVOUEVOU 192.300,00 192.300,00 0,00 0,00
TTpoUTTOAOYIOUOU

02.999.9999 MAe6vVaOUa TTPOTEIVOUEVOU 192.300,00 192.300,00 0,00 0,00
TrpoUTTOAOYIOUOU

levikd Z0voAa : 2.566.700,00 2.566.700,00 144.485,64 522.526,62

NpoodeuTikd ZUVOAO : 2.566.700,00 2.566.700,00 144.485,64 522.526,62
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